Nemndep MoansTHuk ¢ 1w

pe3nHoBbI  TBO3OEM ﬁ
11 wr* 3 WT* 1wt

M6x25 M6x20 M6x14 Taiika QpUKCOHa CbeMHbIN Yexor
16 WT. 44 wr. 4 wr 4 wr. 1 wWwr

* 10 - npu wupwmHe 80, 90.
** 2 - npu wmpuHe 80, 90, 4 - npu wupuHe 180, 200.

®ypHUTYpa ANst yCTaHOBKW NOABEMHOIO MexaHu3ma

WMHctpykuma no c6opke kposatu Nicole KO(“QAEJJEKT

C NOABLEMHBLIM MEXaHU3MOM U 6enbeBbiM ALLMKOM

M8x45 M6x20 M8 M8
4wt 8wr 4wt 4 wrt

5 & Om
www.sonum.ru [@ M6x20 M6x14 [ainka SpukcoHa
25wt 16 WwT. 8 wrT. 8 wr. 2w

2

laiika OpuKCcoHa

Cxema YCTaHOBKM NOANATHUKOB

Kpogatb 80,90 Kposatb 140,160 Kposatb 180,200
1)00MM 100mMm mﬁnIM 100MM ] ;ggm 15%%%’






	Страница 1
	Страница 2

